

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119197

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119197 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ87550000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119197 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 11.08.2026 Objednávka: 260615595 z 28.07.2026 ID: 1036425	
Dodací adresa Drogerie Ludmila Hemerková T. Procházky 14 66491 Ivančice Tel.: 731834514		Odběratel (10424276) Ludmila Hemerková Václavská 779 67201 Moravský Krumlov IČO: 67033121 Tel.: 731834514 DIČ: CZ6859060945 pavlakrivakova@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63425050	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	226g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63425049	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 477,60/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	904g	39,47	47,76	21	315,76	66,31	382,07
3 63425043	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63425042	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 590,80/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	48,83	59,09	21	292,98	61,53	354,51
5 63425037	72026 L17A	HE Tělový balzám Aloe Vera 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212918  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A046, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	520g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63425036	72026 L17A	HE Tělový balzám Aloe Vera 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212918  Měrná cena: 109,28/l vč. DPH Šarže: G62A046, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.12Kg	45,16	54,64	21	270,96	56,90	327,86

7 63425035	72025 L18A	HE Tělový balzám Hroznové vino 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212949  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	520g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63425034	72025 L18A	HE Tělový balzám Hroznové vino 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212949  Měrná cena: 109,28/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.12Kg	45,16	54,64	21	270,96	56,90	327,86
9 63425033	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058419  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	559g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63425032	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162058419  Měrná cena: 81,50/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.354Kg	33,68	40,75	21	202,08	42,44	244,52
11 63425031	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211225  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63425030	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635211225  Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	1.15Kg	97,52	118,00	21	487,60	102,40	590,00
13 63425029	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214226  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	228g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63425028	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214226  Měrná cena: 312,85/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	912g	51,71	62,57	21	206,84	43,44	250,28

15 63425023	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635210839  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	256g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63425022	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635210839  Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	97,52	118,00	21	585,12	122,88	708,00
17 63425015	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti- age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuveveno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63425012	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuveveno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 63425007	95151 H13A	VIVADERM - Bakuchiol - Anti- age sérum 30ml 30.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780891  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	126g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63425006	95151 H13A	VIVADERM - Bakuchiol - Anti- age sérum 30ml 30.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056780891  Měrná cena: 7 896,00/l vč. DPH Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	756g	195,77	236,88	21	1 174,62	246,67	1 421,29
21 63425003	41202 D20A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204302  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63425002	41202 D20A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204302  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N006, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	73,81	89,31	21	442,86	93,00	535,86
23 63424998	41102 D15A	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204296  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N017, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

24 63424997	41102 D15A	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204296  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N017, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	73,81	89,31	21	442,86	93,00	535,86
25 63424991	41302 D26A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204319  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N011, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63424990	41302 D26A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204319  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N011, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	73,81	89,31	21	442,86	93,00	535,86
27 63424987	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 63424986	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 445,15/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	73,58	89,03	21	441,48	92,71	534,19
29 63424985	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 63424984	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 924,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.11Kg	79,52	96,22	21	477,12	100,20	577,32
31 63424983	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	75,65	91,54	21	75,65	15,89	91,54
32 63424982	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

33 63424981	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.164Kg	68,09	82,39	21	408,54	85,79	494,33
34 63424980	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kožního mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
35 63424979	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kožního mléka 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201530 Měrná cena: 190,55/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.82Kg	62,99	76,22	21	377,94	79,37	457,31
36 63424978	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	196g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
37 63424977	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 478,40/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.176Kg	102,41	123,92	21	614,46	129,04	743,50
38 63424975	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
39 63424974	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056835 Měrná cena: 222,58/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	73,58	89,03	21	441,48	92,71	534,19
	Celkem			38.207Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.65	0.65	0	0.65	0	0.65

QR platba



Celkem k úhradě: 9 647,00 Kč

Celkem bez DPH: 7 972,17 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	7 972,17	1 674,18	9 646,35

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace

kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga